UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PPGEnf) – Mestrado Profissional

Resultado dos Recursos Interpostos sobre

Resultado Preliminar

A Comissão de seleção do Edital UESC nº 143/2025 para Aluna(o) Especial do Programa
de Pós-Graduação em Enfermagem – Mestrado Profissional, torna público o resultado dos
recursos interposto sobre o Resultado Preliminar de classificação.

CPF: XXX.XXX.X86-84

Decisão: Recurso Deferido

                    Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade Ilhéus-BA, 25 de agosto de 2025

COMISSÃO DE SELEÇÃO